INTERIORES PARA ARMÁRIOS
CASATREND | PEKA
IN
TE
RI
O
RE
S

08/2018  peka
1.45
B = Largura
T = Profundidade
H = Altura
20/25/30/40/45 cm
505 mm
900-2260 mm
Módulo
Despensa Standard Libell
Despensa extraível soft-close.
Altura ajustável.
5 cestos.
Acabamento
Módulo P (mm) A (mm) Cap. (kg) Branco Antracite
20 495 900-1300 120 900.0034.01.20LB 900.0034.43.20LB
25 495 900-1300 120 900.0034.01.25LB 900.0034.43.25LB
30 495 900-1300 120 900.0034.01.30LB 900.0034.43.30LB
40 495 900-1300 120 900.0034.01.40LB 900.0034.43.40LB
45 495 900-1300 120 900.0034.01.45LB 900.0034.43.45LB
20 495 1200-1600 120 900.0035.01.20LB 900.0035.43.20LB
25 495 1200-1600 120 900.0035.01.25LB 900.0035.43.25LB
30 495 1200-1600 120 900.0035.01.30LB 900.0035.43.30LB
40 495 1200-1600 120 900.0035.01.40LB 900.0035.43.40LB
45 495 1200-1600 120 900.0035.01.45LB 900.0035.43.45LB
20 495 1600-2000 120 900.0036.01.20LB 900.0036.43.20LB
25 495 1600-2000 120 900.0036.01.25LB 900.0036.43.25LB
30 495 1600-2000 120 900.0036.01.30LB 900.0036.43.30LB
40 495 1600-2000 120 900.0036.01.40LB 900.0036.43.40LB
45 495 1600-2000 120 900.0036.01.45LB 900.0036.43.45LB
20 495 1805-2260 120 900.0037.01.20LB 900.0037.43.20LB
25 495 1805-2260 120 900.0037.01.25LB 900.0037.43.25LB
30 495 1805-2260 120 900.0037.01.30LB 900.0037.43.30LB
40 495 1805-2260 120 900.0037.01.40LB 900.0037.43.40LB
45 495 1805-2260 120 900.0037.01.45LB 900.0037.43.45LB
M KG
7
IN

Extração suave e estável.
Montagem ClickFixx e ajuste 3D.
Disponível em 4 alturas.
Módulo
B = Largura 200/250/300/400/450 mm
T = Profundidade 505 mm
H = Altura 900-2260 mm
TB
H
M
Módulo P (mm) A (mm)
KG
Cap. (Kg)
Acabamento
Branco Antracite
20 495 900-1300 120 900.0034.01.20LR 900.0034.43.20LR
25 495 900-1300 120 900.0034.01.25LR 900.0034.43.25LR
30 495 900-1300 120 900.0034.01.30LR 900.0034.43.30LR
40 495 900-1300 120 900.0034.01.40LR 900.0034.43.40LR
45 495 900-1300 120 900.0034.01.45LR 900.0034.43.45LR
20 495 1200-1600 120 900.0035.01.20LR 900.0035.43.20LR
25 495 1200-1600 120 900.0035.01.25LR 900.0035.43.25LR
30 495 1200-1600 120 900.0035.01.30LR 900.0035.43.30LR
40 495 1200-1600 120 900.0035.01.40LR 900.0035.43.40LR
45 495 1200-1600 120 900.0035.01.45LR 900.0035.43.45LR
20 495 1600-2000 120 900.0036.01.20LR 900.0036.43.20LR
25 495 1600-2000 120 900.0036.01.25LR 900.0036.43.25LR
30 495 1600-2000 120 900.0036.01.30LR 900.0036.43.30LR
40 495 1600-2000 120 900.0036.01.40LR 900.0036.43.40LR
45 495 1600-2000 120 900.0036.01.45LR 900.0036.43.45LR
20 495 1805-2260 120 900.0037.01.20LR 900.0037.43.20LR
25 495 1805-2260 120 900.0037.01.25LR 900.0037.43.25LR
30 495 1805-2260 120 900.0037.01.30LR 900.0037.43.30LR
40 495 1805-2260 120 900.0037.01.40LR 900.0037.43.40LR
45 495 1805-2260 120 900.0037.01.45LR 900.0037.43.45LR
Set laterais de madeira Tapete antiderrapante
Lateral de madeira para prateleira extraível.
Necessária 1 unidade por cesto.
Tapete antiderrapante para Despensa Standard.